

ALLEGATO "C"

Comune di Tortona
Provincia di AL

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: PROGETTO STRATEGICO Distretto Urbano del Commercio _ DUC TORTONA E_ _
SOSTITUZIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE IN VIA EMILIA E NELLE
AREE ADIACENTI
COMMITTENTE: COMUNE DI TORTONA.
CANTIERE: Via Emilia, Tortona (AL)

Tortona, 23/11/2023

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Architetto Giacobone Cristina)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(Ing. Lucotti Laura)



Architetto Giacobone Cristina

c/o Settore Lavori Pubblici - Comune di Tortona
15057 Tortona (AL)
Tel.: 0131864409 - Fax: 0131864
E-Mail: cristinagiacobone@comune.tortona.al.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

PROGETTO STRATEGICO Distretto Urbano del Commercio " DUC TORTONA E' "

SOSTITUZIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE IN VIA EMILIA E NELLE AREE ADIACENTI

NUMERAZIONE	CODICE PREZZIARIO REGIONALE	DESCRIZIONE VOCI E MISURE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE PARZIALE	TOTALE GENERALE	% MANODOPERA
1	13.P11.B05.005	Nolo di autocestello con elevazione sino a 16 m compresi il consumo del carburante e del lubrificante, le prestazioni dell'autista nonché tutti gli oneri relativi ad ogni ora di effettivo funzionamento						
		<i>Posa in opera kit di conversione a LED lanterne storiche</i>	h	80	€ 66,99	€ 5.359,20	€ 5.359,20	
		<i>protezione vetrine e passanti</i>	m	40	€ 3,67	€ 146,80	€ 146,80	0,00%
2	28.A05.E 10.010	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, 005 posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare – nolo per ogni mese successivo al primo						
		<i>protezione vetrine e passanti</i>	m	40	€ 0,51	€ 20,40	€ 20,40	0,00%
3	28.A05.A 06.005	SCHERMATURA di ponteggi e castelletti per contenimento polveri, con reti, teli traspiranti, stuoie e simili, fornita e posta in opera compreso ogni onere e magistero per dare la schermatura finita (con almeno una legatura ogni metro quadro di telo). misurata per ogni metro quadrato di superficie facciavista e per tutta la durata dei lavori						
		<i>protezione vetrine e passanti</i>	mq	40	€ 2,76	€ 110,40	€ 110,40	0,00%
4	28.A05.A 10.005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese						
		<i>per pulizie, intonacature e tinteggiature</i>	cad	2	€ 167,16	€ 334,32	€ 334,32	0,00%
5	13.P11.B10.005	Nolo di trabattello elettrico con elevazione sino a 7m compresi il consumo del carburante e del lubrificante, nonché tutti gli oneri relativi ad ogni ora di effettivo funzionamento.						
		<i>Per rimozione e smantellamenti vari oltre posa nuovi corpi sotto i portici</i>	h	140	€ 13,23	€ 1.852,20	€ 1.852,20	
TOTALE ONERI SICUREZZA							€ 7.823,32	